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Kategorija: Kvačila

Komplet kvačila LUK
600 0343 00
Šifra proizvoda: IC-G0UYD7
Cena: 116328.25 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Set samopodešavajućeg kvačila s dvomasenim zamašnjakom i hidrauličnim ležajem ((EN) bolts set;
sa  automatskim  namještanjem;  sa  središnjim  pomoćnim  cilindrom  kvačila)  odgovara:  FORD
GALAXY II 2.2D 03.0

Sa remenicom: Da | Broj rupa za montažu: 8.0 kom | Šifra proizvoda: IC-G0UYD7

OE Šifre

1368665 FORD

1 599 267 FORD

1496224 FORD

1508580 FORD

1508583 FORD

1607485 FORD

1628991 FORD

1664527 FORD

1694446 FORD

1726717 FORD

1799462 FORD
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1805264 FORD

1830152 FORD

3M51 7A564 DE FORD

3M51-7A56-4DC FORD

3M51-7A56-4DD FORD

8G91 6477 AB FORD

8G91 6477 AC FORD

8G91 7563 AC FORD

8G91-6477-AA FORD

8G91-7540-AB FORD

8G91-7540-AC FORD

8G91-7540-C1A FORD

BG91 6477 DA FORD

BG91 6477 DB FORD

BG91 7540 DA FORD

BG91 7540 DB FORD

BG91 7550 DA FORD

RMBG91-7540-DB FORD

Deklaracija
Model: Komplet kvačila LUK 600 0343 00 IC-G0UYD7

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: 600 0343 00

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
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Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 116.328,25

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G0UYD7-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G0UYD7-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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